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NR.  

CRT
CARTE  FUNCIARA PROPRIETAR SUPRAFATA DESTINATIE

1 CF  79598  municipiul  Bistrita drum

2

CF  78189  municipiul  Bistrita curti  constructii

CF  78189 -C1  municipiul  Bistrita 50,00

constructii  industriale  si  

edilitare -acces  pasaj  

subteran

50,00

3 CF  77712  municipiul  Bistrita drum

4 CF  79371  municipiul  Bistrita drum

5 CF  80530  municipiul  Bistrita drum

6

CF  78187  municipiul  Bistrita curti  constructii

CF  78187 -C1  municipiul  Bistrita 50,00

constructii  industriale  si  

edilitare -acces  pasaj  

subteran

50,00

7 CF  77577  municipiul  Bistrita curti  constructii

8 CF  83149  municipiul  Bistrita curti  constructii

9 CF  77566  municipiul  Bistrita drum

10 CF  52364 s.c.Heniu  s.a  Bistrita curti  constructii

11 CF  64664

SNTFM  CFR  MARFA  SA Bucuresti  

sucursala  Cluj  terminal  

transcontainere  Bistrita

curti  constructii

12 CF  68972
constructii  industriale  si  

edilitare

13 CF  90775  municipiul  Bistrita drum

14 CF  87125 Statul  Roman/  municipiul  Bistrita altele

15 CF  73646 SNTFC  CFR  CALATORI  SA curti  constructii

16

CF  75112 Statul  Roman -Ministerul  

Transporturilor  si  Infrastructurii  

prin  Compania  Nationala  de  cai  

TABEL  PARCELE

cai  ferate

CF  75112 -C1
constructii  industriale  si  

edilitare -terasament

17 CF  79238  municipiul  Bistrita drum

18 79620  municipiul  Bistrita drum

SUPRAFATA  

STUDIATA  IN  PROIECT

7.858,00 1.950,00

427,00 427,00

9.240,00 4.698,00

15.709,00 542,00

9.523,00 554,00

688,00 688,00

831,00 831,00

1.320,00 528,00

10.535,00 5.651,00

4.139,00 302,00

3.804,00 496,00

43.567,00 743,00

9.642,00 789,00

344,00 371,00

5.150,00 276,00

102.954,00 47,00

12.849,00 1.952,00

4.227,00 178,00

4.216,00 413,00

TOTAL 21.436,00

Statul  Roman/Compania  

Nationala  de  Cai  Ferate  CFR  SA

CF 75112

CF 68972


